
Hubertova jízda v Kladrubech nad Labem  

29. 10. 2011 
 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem Vás srdečně zve k účasti na Hubertově jízdě 2011. 

 

PROGRAM : 
  

  9.00 - 11.00      prezentace ( informace, registrace účastníků, výdej stravenek) 

11.00 - 12.00      příprava koní 

           12.00      slavnostní nástup 

           12.15      zahájení, přivítání, trubači 

         1. část Hubertovy jízdy, malá přestávka s občerstvením   

              2. část Hubertovy jízdy, „Halali“ 

           15.30       odsedlání a ošetření koní  

           17.00       společenský večer  

     (večeře, přátelské posezení v hřebčíně, hudba, tanec) 

 

Během dne bude možné zakoupit si občerstvení v areálu hřebčína. 

 

CENY SLUŽEB:   
 

startovné se zapůjčeným koněm NH:        *2.500,-  Kč /kůň+sedlo a uzdečka 

        místo na kočáře:         *1.000,- Kč/os. 

       místo na voze:     *500,- Kč/os. 

        s vlastním koněm :    *500,- Kč/os. 

       s vlastním kočárem:    *400,- Kč/os. 

společenský večer (včetně večeře) :    350,-  Kč/os.  

ubytování (ubytovna):       250,-  Kč/os./noc 

ubytování ( ubytovna - zámek):     350,-  Kč/os./noc 

V ceně startovného (označeno hvězdičkou*) je zahrnuto občerstvení o přestávce. 

 

Při vyplňování přihlášky věnujte, zvýšenou pozornost informacím ohledně plateb předem. 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě potřeby akci zrušit. Děkujeme za pochopení.  

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Více informací během prezentace na místě. 

Těšíme se na Vaši účast ! 

 


